
  

ĮSAKYMAS 
DĖL KLAIPĖDOS „VARPO“ GIMNAZIJOS KŪRYBINIŲ, TIRIAMŲJŲ, PROJEKTINIŲ  

DARBŲ TEMŲ TVIRTINIMO 
 
 

2023 m. lapkričio 24 d. Nr. V-84 
Klaipėda 

 
Vadovaudamasi Klaipėdos „Varpo“ gimnazijos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 30 d. 

įsakymu Nr. V-54 patvirtinto „Klaipėdos „Varpo“ gimnazijos 2023-2024 mokslo metų ugdymo 
planu“, 122 punktu, 

 t v i r t i n u  Klaipėdos „Varpo“ gimnazijos kūrybinių, tiriamųjų, projektinių darbų 
temas. 
 
 
Direktorė                    Rasa Mašurinienė 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Parengė 
Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 
 
Vilma Bridikienė 
2023-11-24 

 

 
 

KLAIPĖDOS „VARPO“ GIMNAZIJOS 
DIREKTORIUS 



 
 

2 

                                                                                           PATVIRTINTA  
                                                                                           Klaipėdos „Varpo“ gimnazijos direktoriaus 
                                                                                           2023 m. lapkričio 24 d. įsakymu Nr. V-84 
 
 

KLAIPĖDOS „VARPO“ GIMNAZIJOS KŪRYBINIŲ, TIRIAMŲJŲ, 
PROJEKTINIŲ DARBŲ TEMAS 

 
 

Nr. Temos pavadinimas 
Darbo 

pobūdis  
Dalykas Mokytojas 

1. Audiovizualinis tekstas 
"Klaipėdos kraštas" (anglų k.) 

K Anglų k. D. Beliajeva 

2. Audiovizualinis tekstas 
"Edukacinės technologijos 
Klaipėdos "Varpo" gimnazijoje" 

T Anglų k. D. Beliajeva 

3. Think Smart, Create Green  T, P Anglų k., 
Ekologija 

A. G. Sabancevaitė, M. 
Sidiuk-Elliston 

4. Apokaliptinės filosofinės 
žaidynės III kl. filosofijos kurso 
moksleiviams 

K, T Filosofija A. G. Sabancevaitė 

5. Atsinaujinančios energetikos 
rūšių paplitimas Klaipėdos 
apskrityje.  

T Geografija G. Kriaučiūnaitė 

6. Smiltynės gyvenvietės  turizmo 
infrastruktūra. 

T Geografija G. Kriaučiūnaitė 

7. X klasės mokinių giminaičių 
migracija. 

T Geografija G. Kriaučiūnaitė 

8. X klasės mokinių aplankytos 
šalys, Lietuvos miestai ir 
lankomi objektai.  

T Geografija G. Kriaučiūnaitė 

9. Skaičiaus fi paieška Klaipėdos 
senamiesčio architektūroje 

P Matematika R. Bučmienė 

10. Skaičiaus pi paieška Klaipėdos 
senamiesčio architektūroje 

P Matematika R. Bučmienė 

11. " Fosilijos Lietuvoje" T Biologija J. Armonienė 
12. The Most Common Stereotypes 

about Lithuania and Lithuanians 
T Anglų k. V. Rakštienė 

13. European Legends K Anglų k. V. Rakštienė 
14. Environmental Problems in 

Klaipėda 
T Anglų k. V. Rakštienė 

15. Religija ir jos įtaka žmogui  
(temos pavadinimą mokinys gali 
keisti) 

T, K Etika K. Bagdonas 

16. Pilietiškumas (temos pavadinimą 
mokinys gali keisti) 

T, K Etika K. Bagdonas 

17. Asmenybės savastis ir jos 
formavimosi modeliai, teorijos  
 temos pavadinimą mokinys gali 
keisti) 

T, K Etika K. Bagdonas 

18. Самые интересные места K Rusų k. A. Dirgėlienė 



 
 

3 

Литвы. 
19. Заповедник Куршской косы. K Rusų k. A. Dirgėlienė 
20. Погода во все времена года в 

Литве. 
K Rusų k. A. Dirgėlienė 

21. Klaipėdos miesto oro užterštumo 
tyrimas 

T Biologija S. Jurkus 

22. Klaipėdos ,,Varpo'' gimnazijos 
ekosistemos tyrimas 

T Biologija S. Jurkus 

23. Nitratų tyrimas daržovėse T Biologija S. Jurkus 
24. Pasirinktos spalvos simbolika 

tradicinėje lietuvių kalbos 
leksikoje  

T Lietuvių k. A. Vainorė 

25. Paauglių kalbos kitimas 
susirašinėjimo programėlėse. 
Dažniausi nukrypimai nuo 
bendrinės kalbos normų. 

T Lietuvių k. A. Vainorė 

26. Žmogaus išvaizdos apibūdinimas 
ir vertinimas tradicinėje lietuvių 
leksikoje  

T Lietuvių k. A. Vainorė 

27. Klaipėdos gatvių pavadinimai: 
kilmė, reikšmė, istorija  

T, K Lietuvių k. A. Vainorė 

28. Rašytojų įamžinimas Klaipėdos 
mieste  

T, K Lietuvių k. A. Vainorė 

29. Rinkos tyrimas: išpardavimai - 
nauda pirkėjui ar tik pardavėjų 
pinklės? 

T, K Ekonomika ir 
verslumas 

L. Jonikienė 

30. Ribotas kiekis pinigų. Kur 
keliauti? 

T, K Ekonomika ir 
verslumas 

L. Jonikienė 

31. Mano kartos ir senelių 
gyvenimas: mainai, buitis, 
biudžetas 

T, K Ekonomika ir 
verslumas 

L. Jonikienė 

32. Klaipėdos gynybiniai įrengimai 
II pasauliniame kare 

T Istorija D. Kikienė 

33. Kokia buvo sovietinė Klaipėda? T Istorija D. Kikienė 
34. Mano senelių istorijos T Istorija D. Kikienė 
35. Mokyklos emocinis žemėlapis  T, K SEU A. G. Sabancevaitė 
36. Bioplastikų gamyba ir jų savybių 

tyrimas 
T, P Chemija V. Vileikytė 

37. Kofeino kiekio nustatymas 
populiariuose gėrimuose ir jo 
poveikis organizmui 

T, P Chemija V. Vileikytė 

38. Aplinkai draugiškų produktų 
kūrimas ir tyrimas 

T, P Chemija V. Vileikytė 

39. Gyvenamosios vietos 
aplinkosauginis monitoringas ir 
aplinkos būklės vertinimas 

T, P Chemija V. Vileikytė 

40. Artificial intelligence in lessons. 
Which? How? When? 

T, K Anglų k. V. Girdžiūnienė 

41. Science fiction: from books to 
movies 

T Anglų k. V. Shmialiova 

42. English and French interactions T Anglų k. V. Shmialiova 



 
 

4 

(1) 
43. The history of English language 

(1) 
T Anglų k. V. Shmialiova 

44. Požiūris į donkichotiškas 
asmenybes 

P Lietuvių k. R. Paulikienė 

45. Maironio poezijos svetimybės. P Lietuvių k. R. Paulikienė 
46. Pasirinkto eilėraščio ekranizacija  P Lietuvių k. R. Paulikienė 
47. „Kubas/kambarys“-  popieriaus 

plastika, mišri technika, ne 
mažesnis nei 30x30 cm, dydžio 
5D 

K Dailė I. Sakalauskienė 

48. Alternatyvioji energetika  P, T Fizika V.Ruibienė 
49. Šviesos sklidimo dėsnių 

pritaikymas praktikoje  
P, T Fizika V.Ruibienė 

50. Spalvos mūsų gyvenime P, T Fizika V.Ruibienė 
51. Neapykantos kalba internete K Lietuvių k. M. Jaunienė 
52. Popierinę, skaitmeninę ar jokios? 

Kokią knygą skaitome? 
K Lietuvių k. M. Jaunienė 

53. Labas, ką vk? Ai,nk? Kodėl 
trumpiname kalbą? 

K Lietuvių k. M. Jaunienė 

54. Mano šeimos nario tarmė. K Lietuvių k. M. Jaunienė 
55. Tarp klasinių krepšinio 5x5 

varžybų tarp I-II klasių 
organizavimas ir vedimas 

P Fizinis 
ugdymas 

V. Aleksandravičius 

56. Fizinio aktyvumo nauda 
žmogaus organizmui  

K Fizinis 
ugdymas 

M. Katauskaitė 

57. Klaipėdos „Varpo“ gimnazijos 
mokinių fizinio aktyvumo lygis  

K Fizinis 
ugdymas 

M. Katauskaitė 

58. Klaipėdos „Varpo“ gimnazijos 
pedagogų fizinio aktyvumo lygis  

K Fizinis 
ugdymas 

M. Katauskaitė 

 
 


